БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
 28 июня 2022 г. № 250
г. Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    г. Барановичи

Об изменении границ агрогородка Лесная Леснянского сельсовета Барановичского района Брестской области
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы агрогородка Лесная Леснянского сельсовета Барановичского района Брестской области согласно приложению, включив в его черту земельные участки общей площадью 4,39 гектара, в том числе земельный участок гаражно-строительного потребительского кооператива «Лесной-2012» площадью 0,44 гектара, земельные участки коммунального унитарного многоотраслевого производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Барановичское районное ЖКХ» и гаражно-строительного потребительского кооператива «Лесной-2012» общей площадью 3,94 гектара, земельный участок Леснянского сельсовета Барановичского района Брестской области площадью 0,01 гектара.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Наш край».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
                   С.С.Слива
Приложение

к решению
Барановичского районного Совета депутатов 28.06.2022 № 250 _____
ГРАНИЦЫ
агрогородка Лесная Леснянского сельсовета Барановичского района Брестской области
[image: image1.emf]
	Условные обозначения:

	граница населенного пункта

	границы включаемых земельных участков